
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CON LINGUA D'INSEGNAMENTO SLOVENA DI GORIZIA 
VEČSTOPENJSKA ŠOLA S SLOVENSKIM UČNIM JEZIKOM V GORICI 

34170 GORIZIA/GORICA – via/ul. dei Grabizio, 38 
Segreteria/Tajništvo tel. 0481 531824 

goic81200c@pec.istruzione.it 
goic81200c@istruzione.it - C.F. 80005940319 

Sito web: www.icgorizia.net 

Prot. n. 3217/2.11            Gorizia, 17.04.2023 
 

 

 

PNRR Investimento M4C1-3.2, MI - Scuola 4.0 Azione Next Generation Classroom 

Trasformazione aule in ambienti innovativi di apprendimento 

 

NOMINA E CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018 concernente “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; VISTO 

l’avviso pubblico M4C1I3.2-2022-961; 

VISTA la candidatura di questo Istituto M4C1I3.2-2022-961-P-18819; 

VISTA la nota n. 218 del 08.08.2022 con la quale si l’Autorità di gestione del PON ha pubblicato le 

graduatorie definitive regionali dei progetti riferiti all’Avviso sopra specificato; 

VISTA la nota cod. 43759 del 17.03.2023 con la quale è stata comunicata l’autorizzazione al progetto con 

codice identificativo M4C1I3.2-2022-961-P-18819; 

VISTO il decreto prot. 2941/6.1 del 05.04.2023  relativo all’assunzione in bilancio della somma assegnata 

per la realizzazione del progetto presentato da codesto Istituto denominato “Inovativne delavnice”; 

VISTE le linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi; 

VISTO l'Avviso pubblico prot. n. 3204/7.6, per la selezione di esperti; 

CONSIDERATO che per la realizzazione delle azioni previste dal progetto è necessario reperire 

figure professionali specifiche con competenze di adeguato profilo professionale; 

 

 

DISPONE 
 

http://www.icgorizia.net/


 
che la Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute in seguito all'Avviso pubblico 

indicato in premessa, sia costituita nelle seguenti modalità: 

 

Art.1 

Finalità della nomina 

Il presente atto è finalizzato alla nomina e convocazione della Commissione giudicatrice delle domande 

pervenute, negli ambiti tematici indicati nell'art. 2, a seguito di Avviso pubblico prot. 3204, per la 

realizzazione delle attività relative al progetto: Inovativne delavnice 

 

Art. 2 

Moduli 

 

Titolo Modulo Contenuti e obiettivi Figura professionale 

 N. ore: 97  

 -  

 Periodo: aprile - dicembre 2023  

 -  

Progettazione Orario: da concordare Esperto progettista 

 -  

 Attività: Attività di progettazione per la  

 realizzazione di ambienti di  

 apprendimento innovativi.  

 
N. ore: 20 

 

 -  

 Periodo: aprile - dicembre 2023  

 -  

Collaudo Orario: da concordare Esperto collaudatore 

 -  

 Attività: Attività di collaude su  

 attrezzatureper la realizzazione di  

 ambienti di apprendimento innovativi.  

 
Art. 3 

Componenti della Commisione 
 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, è così costituita: 

Componente Funzione 

 Davide Clodig  Dirigente scolastico con funzione di Presidente 

 Morena Krascek Dsga, con funzione di componente della Commissione 

 Natasa Klemse Assistente amministrativo, con funzione di segretaria verbalizzante 

 

Art. 4 

Lavori della commissione 

 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi indicati nell’Avviso.  

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’individuazione 

del personale. 

 

 



Articolo 5 

Convocazione 

 

La prima seduta della Commisione è convocata per le: 

ore 13:30 del giorno 27 aprile 2023 

 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO: 

dott. Davide Clodig 
Firma autografa sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del 

soggetto responsabile ex art. 3, c. 2, D. Lgs. n.39/1993. 


